OM-SGD-Series
Programmierbares Einbaumessgerät mit
Grafik-Touchscreen
U Farb-TFT-Display – Drei Anzeigengrößen zur
Auswahl
U Per Software konfigurierbar –
Über 40 Anzeigenkonfigurationen
zum Einstieg in die Programmierung

7
5,
7 8,
0
24,3
8,7
16,239,9
Klemmen geeignet für Drahtquerschitte = 0,13 bis 1,3 mm²
Sichtbarer Bereich
Tafelausschnitt: 92 x 75 mm
OM-SGD-35-M und OM-SGD-35-M-420Abmessungen in mm
Zubehör
Bestellangaben
Bestellnummer Beschreibung
Spannungseingang (2 Eingänge)
OM-SGD-24-M Programmierbares Einbaumessgerät mit Grafik-Touchscreen, 2,4"
OM-SGD-24-M-IP Programmierbares Einbaumessgerät mit Grafik-Touchscreen, 2,4", IP67-geschützt
OM-SGD-28-M Programmierbares Einbaumessgerät mit Grafik-Touchscreen, 2,8"
OM-SGD-35-M Programmierbares Einbaumessgerät mit Grafik-Touchscreen, 3,5"
Stromeingang (1 Eingang)
OM-SGD-24-M-420 Programmierbares Einbaumessgerät mit Grafik-Touchscreen, 2,4"
OM-SGD-24-M-IP420 Programmierbares Einbaumessgerät mit Grafik-Touchscreen, 2,4", IP67-geschützt
OM-SGD-28-M-420 Programmierbares Einbaumessgerät mit Grafik-Touchscreen, 2,8"
OM-SGD-35-M-420 Programmierbares Einbaumessgerät mit Grafik-Touchscreen, 3,5"